
令和 ５年 ６月 吉日 

臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび、誠に勝手ながら機器のメンテナンス作業の為、下記のとおり臨時の休

業日とさせていただきますのでお知らせいたします。 

 

当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

 

 

                          記 

 

 

■臨時休業日 

 令和 ５年 ７月 ３１日（月曜日） 

 

※８月１日(火曜日）より通常営業いたします。 

 

 

                    出光リテール販売(株)南関東カンパニー 双葉台ＳＳ 

                    茨城県水戸市中丸町３３１－４ 

                    電話０２９－２５４－０５０１ 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和 ５年 ６月 吉日 

臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび、誠に勝手ながら機器のメンテナンス作業の為、下記のとおり営業時間

の変更及び、臨時の休業日とさせていただきますのでお知らせいたします。 

 

当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

 

 

                          記 

 

■臨時休業日（営業時間の変更） 

 令和 ５年 ７月 ３１日（月曜日）ＡＭ ７：００  ～  翌日８月１日（火）８：００まで 

 

※８月１日(火曜日）８：００より通常営業いたします。 

 

 

                出光リテール販売(株)南関東カンパニー 我孫子中央ＳＳ 

                千葉県我孫子市つくし野２－２０－５ 

                電話 ０４－７１８２－４１７１ 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


